13. SUDDEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2005
in Taunusstein

16. + 17. April

Siegerliste Dreikampf w L8

Name / Verein

Spirale

Gesamt

27
32
19
15
14

26
23
20
25
10
29

Fabienne Glasener
TSV Bleidenstadt
Josephin Beffart
TSV Bleidenstadt
Nadine Richter
ESV LOK Erfurt
Laura Schombert
TSV GroR-Eichen
Melissa Fialho

SV Neuhof

Susanne Steinert
ESV LOK Zwickau
Isabel Grahn

TSV Bleidenstadt
Jacqueline Diehl
TSV Bleidenstadt
Tanita Schmauf

SG GW Darmstadt
Julia Muth

TSV Schwaigern
Kira Weise

TSV Bleidenstadt
Katharina Baumann
ASV Rimpar
Vanessa Muller
TV Senden-Ay
Stefanie Weick

SG GW Darmstadt
Laura Kaiser

TSV Bleidenstadt
Giulia Seifert

SV Neuhof

Joana Klug

TSV Marburg-Ockershausen
Nina Kanisch

TV Senden-Ay
Marina Gerle

TV Senden-Ay

Lena Funk
Mombacher TV
Luana Buger

TSV Bleidenstadt
Lisa Bastian

TSV GroR-Eichen
Katharina Neubert
ASV Rimpar
Nastassja Schmitt
ASV Rimpar

Milena Grinwald
TSV Altfraunhofen
Natalie Harmel
ASV Neumarkt
Jana Frindt

TSV Marburg-Ockershausen
Elena Brunner
TSV Altfraunhofen
Theresa Keller
TSV GroR-Eichen
Anne Ruhl

TSV GroR-Eichen
Bettina Prochaska
TSG Estenfeld

JG Gerade
91 6,85
8,40
93 6,60
8,10
93 6,65
7,95
92 7,00
7,25
91 7,20
7,40
7,05
6,95
92 6,75
6,90
91 6,50
6,70
91 6,90
6,95
91 6,30
6,95
93 6,45
6,55
91 6,85
6,85
92 6,80
6,70
91 6,15
6,95
93 6,45
6,15
92 6,35
6,80
91 5,80
5,30
92 5,85
6,30
92 6,55
5,05
93 5,35
6,95
92 6,70
5,15
91 6,40
6,10
93 5,60
6,25
92 6,00
4,50
92 5,95
6,15
91 6,50
6,35
93 5,25
5,45
92 6,80
5,60
93 6,65
6,05
91 5,75
6,25
92 5,30
6,20



32
33
34
35
36
37
38

30
37

13
28

18

Jennifer Albrecht
ESV LOK Erfurt
Laura Blattner

SV Nidrnberg-Sud
Ruth Adams

DJK Selbach
Chiara PuUtz

SV Neuhof

Svenja Steger

1. FC Sachsen
Kathrin Dietrich
1. FC Sachsen
Isabel Gaiser
SportVG Feuerbach

93
92
91
91
93
91
93
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2,05
1,85
4,00
4,10
3,35
2,35
1,50

13. SUDDEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2005
in Taunusstein

16. + 17. April

Siegerliste Vierkampf m L8

Plz Nr.
1 1
2 2

Name / Verein

Markus BuUttner
ASV Rimpar
Jesko Sanger
TV Remagen

JG

Gerade

Spirale Sprung

13. SUDDEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2005
in Taunusstein

16. + 17. April

Siegerliste Vierkampf w L9

Name / Verein

Gerade

Spirale

7,65
8,50
9,30
9,05
9,20
8,10
6,00

Gesamt

Gesamt

13,05
13,00
12,90
12,65
12,60
12,00
10,95
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21
14

24
27
28
19

Laura Stullich

TSV Marburg-Ockershausen
Isabell Gramfi

TG Wdrzburg

Verena Hillenbrand

TUS Aschaffenburg-Leider
Katharina Herr

TG Wdrzburg

Isabell Bittner

ASV Rimpar

Natascha Hennighausen
TSV Marburg-Ockershausen
Christina Reisert

TUS Aschaffenburg-Leider
Anna Schneider

SG GW Darmstadt
Victoria Hennighausen
TSV Marburg-Ockershausen
Maren Hammerling

TG Wlarzburg

Marie-Aline Malitzki

TG Wdrzburg

Johanna Arnold

TSV Marburg-Ockershausen
Luisa Prokupek

TSV Bleidenstadt

Nicole Erler

TSV Weilheim

Carola Goldbach

TV Gersfeld

Isabelle Winkler

TG Wdrzburg

Ina Schmuda

7,15
7,65
7,55
6,95
6,15
6,85
5,75
6,75
5,70
6,70
6,20
7,00
6,50

Seite 2

4,55



MTV Stuttgart 5,55 4,15 9,70 20,75
18 22 Veronika Sturm 90 6,55 4,85 11,40

1. FC Sachsen 5,50 3,80 9,30 20,70
19 15 Karoline Balzer 88 6,65 3,00 9,65

TV Senden-Ay 6,60 4,15 10,75 20,40
20 13 Fabienne Schmauf 89 4,70 5,15 9,85

SG GW Darmstadt 5,35 5,10 10,45 20,30
21 12 Marion Keidel 90 6,45 2,90 9,35

ASV Rimpar 5,60 5,05 10,65 20,00
22 10 Marion Koppert 90 6,35 3,15 9,50

HSV Gotzenhain 5,05 4,95 10,00 19,50
23 20 Corinna Koppert 90 5,85 4,40 10,25

HSV Gotzenhain 4,80 4,15 8,95 19,20
24 11 Lisa Schmitt 90 6,25 4,95 11,20

ASV Rimpar 2,80 5,10 7,90 19,10
25 6 Cindy Reichl 88 5,40 2,45 7,85

TV Senden-Ay 5,55 3,75 9,30 17,15
26 16 Vanessa Fuchs 90 6,45 1,05 7,50

TSV GroR-Eichen 5,60 3,10 8,70 16,20
27 2 Kathrin Schmid 2,15 1,85 4,00

TG Seitlingen-Oberflacht 4,95 3,00 7,95 11,95

13. SUDDEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2005
16. + 17. April in Taunusstein
Siegerliste Sechskampf m L9

PIz Nr. Name / Verein JG Gerade Spirale Sprung Gesamt

1 5 Jonas Litzki 88 7,65 5,85 8,00 21,50

TSV Bleidenstadt 8,45 7,35 8,20 24,00 45,50
2 6 Patrick Scholtka 89 7,45 5,45 7,70 20,60

Mombacher TV 7,20 5,10 7,75 20,05 40,65
3 1 Christian Allmendinger 88 6,35 5,20 7,00 18,55

DJK Goppingen 6,10 5,60 6,20 17,90 36,45
4 3 Christoph Eschenbacher 87 6,90 5,65 6,55 19,10

1. FC Sachsen 4,45 5,75 6,80 17,00 36,10
5 4 Alexander Wolf 88 4,85 4,45 7,55 16,85

TSV Bleidenstadt 5,45 4,20 6,00 15,65 32,50
6 2 Sascha Graefe 89 5,65 4,85 5,60 16,10

HSV Gotzenhain 4,55 4,15 4,25 12,95 29,05

13. SUDDEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2005
16. + 17. April iIn Taunusstein
Siegerliste Vierkampf w L10

PIz Nr. Name / Verein JG Gerade Spirale Gesamt

1 13 Nadine Burkhardt 79 L 9,45 8,30 17,75

TSV Bleidenstadt M 9,10 7,60 16,70 34,45
2 1 Kathrin Schad L 8,95 7,90 16,85

TG Seitingen-0Oberflacht M 8,50 7,50 16,00 32,85
3 10 Kira Schneggenburger 8 L 7,70 7,70 15,40

TSV Bleidenstadt M 7,95 8,50 16,45 31,85
4 7 Dominique Walz 79 L 9,05 7,95 17,00

TG Wirzburg M 8,65 5,65 14,30 31,30
4 5 Katrin Schwaben 81 L 8,65 7,60 16,25

TUS Aschaffenburg-Leider M 6,90 8,15 15,05 31,30
6 12 Manuela Weiss 82 L 8,65 7,50 16,15

SportVG Feuerbach M 8,10 6,95 15,05 31,20
7 2 Nicole Vollbrecht 82 L 8,80 7,25 16,05

SV Niurnberg-Sid M 8,00 6,55 14,55 30,60
8 8 Miriam Akan 85 L 7,40 7,35 14,75

TUS Aschaffenburg-Leider M 8,15 6,65 14,80 29,55
9 14 Martina Schad L 7,90 7,40 15,30



10 11
10 6
12 9
13 4

TG Seitingen-0Oberflacht
Amrei Schmitt

TSV Ansbach

Patricia Rohrl

SportVG Feuerbach
Kerstin Hauck

TSG Estenfeld

Amelie Balzer

TSG Estenfeld

83
80
86
84
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7,15
7,70
8,45
7,70
7,40
8,20
6,90
7,10
6,35
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13. SUDDEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2005
in Taunusstein

16. + 17. April

Siegerliste Funfkampf m L10

PIz Nr.
1 1
2 2
3 3

Name / Verein

Julius Petri

TSV Bleidenstadt
Florian Krause
SV Munster

Peter Salomon
DJK Goppingen

Spirale Sprung

8,50
8,55
8,60

13,65
14,05
14,30
15,00
13,35
13,65
12,70

9,70
12,25

Gesamt

28,95
28,35
28,35
26,35
21,95



